
Zarządzenie Nr  92/WO/2024 
Wójta Gminy Dębica  

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Sołeckich Komisji Wyborczych w celu 
przeprowadzenia wyborów  Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Dębica  

Na podstawie § 11 ust. 1 statutów sołectw stanowiących załączniki od nr 1-18 do uchwały 
Nr X/139/03 Rady Gminy Dębica z dnia 24.10.2003r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
Gminy Dębica (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 155 poz.1991,  
z późn. zm.), § 11 ust. 1 statutu sołectwa  Kędzierz stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
X/141/03 Rady Gminy Dębica z dnia  24.10.2003r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa 
Kędzierz (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 2009, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

W  Zarządzeniu  Nr 91/WO/2024 Wójta Gminy Dębica z dnia 19 sierpnia 2024 roku w sprawie 
powołania Sołeckich Komisji Wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów  Sołtysów i Rad 
Sołeckich na terenie Gminy Dębica dokonuje się następujące zmiany:  

1.  § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Sołecka Komisja Wyborcza Nr 4 w Stobiernej 

1. Świętoń Anna 
2. Puchała Elżbieta 
3. Wójciak Małgorzata - osoba wskazana przez Wójta 
4. Marć Katarzyna - osoba wskazana przez Wójta 
5. Wodzień Agnieszka - pracownik samorządowy” 

2. § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Sołecka Komisja Wyborcza Nr 13 w Pustkowie-Osiedlu 

1. Darłak Leszek - osoba wskazana przez Wójta 
2. Bonar Wojciech - osoba wskazana przez Wójta 
3. Bonar Grzegorz - osoba wskazana przez Wójta 
4. Drąg Adam – pracownik samorządowy 
5. Balicka Marcelina – pracownik samorządowy” 

3. § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Sołecka Komisja Wyborcza Nr 17 w Nagawczynie 
1. Kucharska Martyna 
2. Kucharski Krzysztof 
3. Skarbek-Rusin Anna 
4. Kolebuk Alicja – osoba wskazana przez Wójta 
5. Kusek Bernadeta – pracownik samorządowy”.                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
                

      Wójt Gminy 

mgr Adam Pieniążek 


